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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67719502K

2. Data e Regjistrimit 19/03/2026
3. Emri i Subjektit MedCare Gjakova 1996
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Truall në fshatin Tale, ZK 3368, Nr. Pas 
882Vol 2, fq 54, Tale, Lezhë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Blerje, shitje dhe administrim i pasurive të paluajtshme, 
përfshirë troje dhe zhvillim investimesh në fushën e real 
estate.
Egzon Sahatqija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2026 Deri: 16/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Egzon Sahatqija
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: egzonsahatqija2026@gmail.com  
Telefon: 004915207977750  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-585607-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56383D4-F54A-43A3-84E4-02CF8B3B879D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3B3854-DA08-4F1A-872F-06DB18892862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32D0A3C-846A-45D9-8CC7-7639FC5858D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46EB7AF-4FC6-429A-BD70-B78428382585

